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Amsterdam Swim Meet
Amsterdam, 24- - 26-2-2022

1 - Amsterdam Swim Meet - series 24-2-2022 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
24-2-2022 - 9:30 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

Senioren Open PARA

1. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 2:30.98 +0,73 Q 4191300 34.55 1:13.18 1:52.18 2:30.98
2. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 2:32.43 +0,67 Q 407 547 32.93 1:11.42 1:52.83 2:32.43

AFGEM Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 S14

Senioren Open

1. Silke Holkenborg HPC - VZC 200100292 2:01.13 +0,66 Q 811 28.16 58.49 1:29.64 2:01.13
2. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 2:04.55 +0,68 Q 746 27.96 59.03 1:31.38 2:04.55
3. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 2:06.48 +0,70 Q 712 28.85 1:00.81 1:33.38 2:06.48
4. Angelina Rolman De Dolfijn 200701972 2:07.57 +0,68 Q 694 29.01 1:00.94 1:34.40 2:07.57
5. Femke Hoppenbrouwer HPC - De Dolfijn 200301124 2:07.61 +0,72 Q 693 29.67 1:02.40 1:35.24 2:07.61

*

6. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:10.33 +0,69 Q 651 30.21 1:03.07 1:36.72 2:10.33
7. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 2:11.13 +0,82 Q 639 30.92 1:04.11 1:38.20 2:11.13
8. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 2:12.10 +0,71 Q 625 29.78 1:02.83 1:37.56 2:12.10
9. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 2:13.44 +0,65 R 606 31.20 1:04.74 1:39.07 2:13.44

10. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 2:13.48 +0,74 R 606 29.66 1:03.32 1:38.16 2:13.48
11. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 2:13.68 +0,78 603 30.55 1:04.25 1:39.20 2:13.68
12. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:15.09 +0,80 584 30.53 1:04.96 1:40.31 2:15.09
13. Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252 2:15.27 +0,74 582 30.57 1:04.36 1:39.46 2:15.27
14. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:16.87 +0,75 562 31.10 1:06.42 1:42.35 2:16.87
15. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 2:18.79 +0,70 539 31.60 1:06.14 1:42.66 2:18.79
16. Myra Smulders Blue Marlins (SG) 199904308 2:19.04 +0,69 536 31.50 1:07.05 1:43.49 2:19.04
17. India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 200405952 2:22.63 +0,71 497 31.93 1:07.69 1:45.23 2:22.63
18. Annique Rupke WVZ 200700876 2:24.18 +0,76 481 32.42 1:08.23 1:47.01 2:24.18
19. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 2:25.08 +0,73 472 33.61 1:11.22 1:49.86 2:25.08
20. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 2:26.24 +0,69 461 32.82 1:09.94 1:48.28 2:26.24
21. Amber Kunst DAW 200900680 2:26.62 +0,70 457 33.77 1:11.91 1:50.38 2:26.62
22. Dante van Meene DAW 200900678 2:40.53 +0,80 348 36.58 1:18.04 2:00.43 2:40.53

AFGEM Nienke Jonk HPC - PSV 200203000
AFGEM Marrit Steenbergen HPC - PSV 200000086

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
24-2-2022 - 9:44 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

Senioren Open PARA

1. Bram Daalman ZV Haerlem 200300629 S14 2:11.35 +0,83 Q 468 659 28.64 1:01.77 1:36.94 2:11.35
2. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S6 3:14.03 +0,60 Q 145 530 43.73 1:32.70 2:23.47 3:14.03

50m *

AFGEM Bas Takken De Dolfijn 199901643 S10
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Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag, Voorronde

Senioren Open

1. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 200005587 1:55.24 +0,72 Q 693 26.71 55.80 1:25.48 1:55.24
2. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 1:55.68 +0,71 Q 685 26.37 55.55 1:25.63 1:55.68
3. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub199900327 1:59.40 +0,75 Q 623 27.17 56.99 1:28.48 1:59.40
4. Brandon van den Berg HPC - Blue Marlins (SG) 200200669 2:00.22 +0,70 Q 610 26.97 57.43 1:29.03 2:00.22
5. Abel te Riele WVZ 200402317 2:00.51 +0,82 Q 606 27.70 58.31 1:29.57 2:00.51
6. Bram Loots KZC 200700197 2:02.42 +0,62 Q 578 27.57 58.43 1:30.88 2:02.42
7. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 2:03.69 +0,62 Q 560 28.18 59.57 1:32.39 2:03.69

100m *

8. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 2:06.59 +0,70 Q 523 28.09 59.76 1:33.75 2:06.59
9. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 2:11.32 +0,83 R 468 28.74 1:01.73 1:37.25 2:11.32

10. Willem Weustink DWT 200800109 2:14.13 +0,70 R 439 30.31 1:04.18 1:39.48 2:14.13
11. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 200700175 2:16.84 +0,74 414 30.34 1:05.21 1:42.08 2:16.84

AFGEM Neel Sahti Blue Marlins (SG) 200404227
AFGEM Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub200301321
AFGEM Luc Kroon HPC - Ed-Vo 200100697
AFGEM Stan Pijnenburg HPC - PSV 199600427

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24-2-2022 - 9:51 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

1. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 1:00.11 +0,64 A 786 28.22 1:00.11
2. Maaike de Waard HPC - PSV 199600604 1:00.21 +0,74 A 782 27.49 1:00.21
3. Elise Tanis HPC - De Dolfijn 200200120 1:01.57 +0,67 A 731 28.71 1:01.57
4. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 1:01.86 +0,68 A 721 28.32 1:01.86
5. Nienke Jonk HPC - PSV 200203000 1:02.35 +0,71 A 704 28.79 1:02.35
6. Britta Koehorst WVZ 200300246 1:03.49 +0,69 A 667 29.50 1:03.49
7. Evy Rozeboom DAW 200601338 1:04.93 +0,76 A 623 30.88 1:04.93
8. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 200600508 1:06.90 +0,80 A 570 31.26 1:06.90
9. Emma Verkuyl WVZ 200500826 1:08.43 +0,70 B 532 31.86 1:08.43

10. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 1:10.13 +0,61 B 495 32.55 1:10.13
11. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 1:10.28 +0,69 B 491 31.36 1:10.28
12. Rosalie Reef De Zwoer 200800426 1:10.47 +0,74 B 487 32.57 1:10.47
13. Florianne Bultje DWT 199804342 S9 1:10.73 +0,79 B 482 817 32.76 1:10.73
14. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:10.99 +0,73 B 477 33.53 1:10.99
15. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 200503382 1:11.61 +0,71 B 465 32.54 1:11.61
16. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 1:11.70 +0,69 B 463 32.14 1:11.70
17. India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 200405952 1:17.00 +0,73 R 374 35.65 1:17.00
18. Eline van Rijn DAW 200700918 1:19.44 +0,72 R 340 35.92 1:19.44
19. Bette Peetoom DAW 200801808 1:24.96 +0,68 278 36.85 1:24.96

AFGEM Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050
AFGEM Tamara Grove De Dolfijn 199601266
AFGEM Lisa Kruger De Dolfijn 200005304 S10
AFGEM Silke Holkenborg HPC - VZC 200100292
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Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
24-2-2022 - 9:57 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

1. Sean Niewold WVZ 200204699 54.75 +0,71 A 739 25.70 54.75
2. Tim Korstanje HPC - Aqua Novio '94 200300053 54.87 +0,58 A 734 25.44 54.87
3. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 55.11 +0,65 A 724 24.82 55.11
4. Nikhom Westphal HPC - WVZ 200203329 56.08 +0,73 A 687 26.15 56.08
5. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 57.57 +0,64 A 635 26.24 57.57
6. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 58.15 +0,72 A 616 27.28 58.15
7. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 59.81 +0,69 A 566 27.67 59.81
8. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 200201473 S13 1:01.14 +0,73 A 530 759 28.00 1:01.14
9. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 200500411 1:01.62 +0,69 B 518 27.65 1:01.62

10. Joshua Agussalim NieMo Barracuda 200600153 1:02.03 +0,68 B 508 29.20 1:02.03
11. Daan Sonneveld WVZ 200601085 1:04.83 +0,72 B 445 30.09 1:04.83
12. Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 199900211 S11 1:08.06 +0,65 B 384 781 29.56 1:08.06
13. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 1:11.24 +0,69 B 335 31.52 1:11.24
14. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 200404227 1:13.28 +0,72 B 308 33.10 1:13.28

AFGEM Mathys Goosen De Dolfijn 199605695
AFGEM Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271
AFGEM Maquinho Vorst HPC - De Dinkel 200204179

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
24-2-2022 - 10:03 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Kira Toussaint HPC - De Dolfijn 199400990 28.86 +0,51 Q 817
2. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 29.31 +0,54 Q 779
3. Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 200200068 29.35 +0,69 Q 776
4. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 29.61 +0,60 Q 756
5. Britta Koehorst WVZ 200300246 29.92 +0,62 Q 733
6. Manon Manning De Dolfijn 199904118 30.01 +0,57 Q 726
7. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 30.20 +0,64 Q 713
8. Marit Huisman WVZ 200502620 31.07 +0,56 Q 654
9. Femke Hoppenbrouwer HPC - De Dolfijn 200301124 31.20 +0,61 R 646

10. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 31.21 +0,58 R 646
11. Mare Schallenberg ACZ 200600078 32.03 +0,74 597
12. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 32.23 +0,57 586
13. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 32.33 +0,65 581
14. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 32.73 +0,59 560
15. Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252 33.31 +0,71 531
16. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 33.57 +0,72 519
17. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 34.35 +0,70 484
18. Amber Kunst DAW 200900680 35.59 +0,56 435
19. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 35.72 +0,68 430
20. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 38.82 +0,76 335 508

AFGEM Jonna Wieling De Dolfijn 200205266
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Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
24-2-2022 - 10:17 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Jesse Puts HPC - De Dolfijn 199401147 25.83 +0,58 Q 802
2. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 26.68 +0,63 Q 727
3. Kenzo Simons HPC - De Dolfijn 200105415 26.72 +0,58 Q 724
4. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 27.16 +0,63 Q 689
5. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 199702985 28.47 +0,61 Q 599
6. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 200201473 S13 28.96 +0,53 Q 569 857

*

7. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 29.12 +0,54 Q 559
Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 29.12 +0,68 Q 559

9. Bram Loots KZC 200700197 29.66 +0,72 R 529
10. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 199900327 29.78 +0,64 R 523
11. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 30.81 +0,66 472
12. Willem Weustink DWT 200800109 31.89 +0,69 426
13. Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 199900211 S11 33.72 +0,58 360 920

Nederlands Record PARA

14. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S6 48.29 +0,68 122 441
AFGEM Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
24-2-2022 - 10:20 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

1. Tes Schouten HPC - BZ&PC 200003120 2:27.28 +0,72 Q 842 33.31 1:10.74 1:48.55 2:27.28
2. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:50.08 +0,87 Q 547 37.46 1:20.73 2:05.43 2:50.08
3. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:51.99 +0,83 Q 529 38.59 1:22.37 2:07.19 2:51.99
4. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:52.47 +0,76 Q 524 39.46 1:23.95 2:08.92 2:52.47
5. Annique Rupke WVZ 200700876 2:52.98 +0,76 Q 520 38.88 1:23.37 2:08.20 2:52.98
6. Chloe Petropoulos WVZ 200505382 3:05.09 +0,78 Q 424 42.07 1:28.98 2:16.28 3:05.09
7. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 3:17.90 +0,78 Q 347 45.29 1:35.51 2:26.80 3:17.90

*

8. Bette Peetoom DAW 200801808 3:26.85 +0,71 Q 304 46.59 1:38.76 2:33.77 3:26.85

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
24-2-2022 - 10:25 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

1. Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 200202117 2:25.73 +0,61 Q 648 32.03 1:09.73 1:47.36 2:25.73
2. J. de Roy van ZuydewijnWVZ 200000255 2:28.02 +0,71 Q 618 32.13 1:09.38 1:48.24 2:28.02
3. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub200301321 2:29.77 +0,72 Q 597 33.34 1:12.22 1:50.75 2:29.77
4. Joshua Agussalim NieMo Barracuda 200600153 2:43.96 +0,66 Q 455 37.42 1:18.94 2:02.12 2:43.96
5. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:49.03 +0,75 Q 415 37.81 1:21.41 2:05.63 2:49.03
6. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 200700175 3:05.50 +0,76 Q 314 41.66 1:29.39 2:16.94 3:05.50

AFGEM Ivo Kroes HPC - Azuro 200300079
AFGEM Arno Kamminga HPC - De Dolfijn 199502403
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Programmanr. 9 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
24-2-2022 - 10:29 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 200503382 17:35.20 +0,69 663
50m: 31.10 31.10 450m: 5:10.62 35.22 850m: 9:53.35 35.15 1250m: 14:39.23 35.72

100m: 1:04.55 33.45 500m: 5:45.79 35.17 900m: 10:29.23 35.88 1300m: 15:14.82 35.59
150m: 1:39.44 34.89 550m: 6:21.04 35.25 950m: 11:04.51 35.28 1350m: 15:50.77 35.95
200m: 2:14.70 35.26 600m: 6:56.90 35.86 1000m: 11:40.24 35.73 1400m: 16:26.45 35.68
250m: 2:49.81 35.11 650m: 7:32.15 35.25 1050m: 12:15.84 35.60 1450m: 17:01.43 34.98
300m: 3:24.70 34.89 700m: 8:07.70 35.55 1100m: 12:51.95 36.11 1500m: 17:35.20 33.77
350m: 4:00.20 35.50 750m: 8:42.80 35.10 1150m: 13:27.50 35.55
400m: 4:35.40 35.20 800m: 9:18.20 35.40 1200m: 14:03.51 36.01

2. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 200600508 17:51.32 +0,74 634
50m: 31.49 31.49 450m: 5:11.23 35.30 850m: 9:57.18 36.13 1250m: 14:50.76 36.79

100m: 1:05.42 33.93 500m: 5:46.30 35.07 900m: 10:33.85 36.67 1300m: 15:27.05 36.29
150m: 1:40.14 34.72 550m: 6:21.74 35.44 950m: 11:10.14 36.29 1350m: 16:03.90 36.85
200m: 2:15.16 35.02 600m: 6:57.44 35.70 1000m: 11:46.93 36.79 1400m: 16:39.92 36.02
250m: 2:50.33 35.17 650m: 7:33.19 35.75 1050m: 12:23.23 36.30 1450m: 17:16.51 36.59
300m: 3:25.28 34.95 700m: 8:09.14 35.95 1100m: 12:59.93 36.70 1500m: 17:51.32 34.81
350m: 4:00.54 35.26 750m: 8:44.94 35.80 1150m: 13:36.89 36.96
400m: 4:35.93 35.39 800m: 9:21.05 36.11 1200m: 14:13.97 37.08

3. Evy Rozeboom DAW 200601338 18:01.23 +0,77 617
50m: 32.20 32.20 450m: 5:19.35 36.42 850m: 10:09.75 36.56 1250m: 15:01.49 36.59

100m: 1:07.53 35.33 500m: 5:55.48 36.13 900m: 10:46.06 36.31 1300m: 15:37.66 36.17
150m: 1:43.37 35.84 550m: 6:32.09 36.61 950m: 11:22.99 36.93 1350m: 16:14.04 36.38
200m: 2:19.36 35.99 600m: 7:08.07 35.98 1000m: 11:59.64 36.65 1400m: 16:50.43 36.39
250m: 2:55.41 36.05 650m: 7:44.16 36.09 1050m: 12:35.98 36.34 1450m: 17:25.98 35.55
300m: 3:31.26 35.85 700m: 8:20.28 36.12 1100m: 13:11.75 35.77 1500m: 18:01.23 35.25
350m: 4:07.27 36.01 750m: 8:57.01 36.73 1150m: 13:48.50 36.75
400m: 4:42.93 35.66 800m: 9:33.19 36.18 1200m: 14:24.90 36.40

4. Femke Doorenbos ZPC AMERSFOORT 200404214 18:26.78 575
50m: 32.41 32.41 450m: 5:25.15 37.65 850m: 10:25.83 37.13 1250m: 15:22.53 36.91

100m: 1:07.27 34.86 500m: 6:02.57 37.42 900m: 11:03.21 37.38 1300m: 15:59.66 37.13
150m: 1:43.31 36.04 550m: 6:40.52 37.95 950m: 11:40.81 37.60 1350m: 16:36.47 36.81
200m: 2:19.43 36.12 600m: 7:18.13 37.61 1000m: 12:17.86 37.05 1400m: 17:13.41 36.94
250m: 2:55.77 36.34 650m: 7:55.77 37.64 1050m: 12:54.83 36.97 1450m: 17:50.57 37.16
300m: 3:32.59 36.82 700m: 8:33.32 37.55 1100m: 13:31.49 36.66 1500m: 18:26.78 36.21
350m: 4:10.15 37.56 750m: 9:11.18 37.86 1150m: 14:08.52 37.03
400m: 4:47.50 37.35 800m: 9:48.70 37.52 1200m: 14:45.62 37.10

5. Myra Smulders Blue Marlins (SG) 199904308 19:20.34 +0,70 499
50m: 32.87 32.87 450m: 5:42.34 39.00 850m: 10:56.66 39.69 1250m: 16:08.57 38.55

100m: 1:10.02 37.15 500m: 6:21.37 39.03 900m: 11:35.61 38.95 1300m: 16:48.34 39.77
150m: 1:47.91 37.89 550m: 7:00.48 39.11 950m: 12:14.36 38.75 1350m: 17:26.87 38.53
200m: 2:27.35 39.44 600m: 7:39.58 39.10 1000m: 12:53.35 38.99 1400m: 18:05.39 38.52
250m: 3:06.31 38.96 650m: 8:18.73 39.15 1050m: 13:32.47 39.12 1450m: 18:43.49 38.10
300m: 3:45.47 39.16 700m: 8:57.82 39.09 1100m: 14:11.68 39.21 1500m: 19:20.34 36.85
350m: 4:24.24 38.77 750m: 9:37.01 39.19 1150m: 14:50.71 39.03
400m: 5:03.34 39.10 800m: 10:16.97 39.96 1200m: 15:30.02 39.31

AFGEM Kim Oudendijk DAW 200600964

Programmanr. 10 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
24-2-2022 - 10:29 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 16:32.70 +0,75 675
50m: 28.64 28.64 450m: 4:49.35 32.82 850m: 9:16.56 33.65 1250m: 13:47.80 34.44

100m: 1:00.21 31.57 500m: 5:22.39 33.04 900m: 9:50.21 33.65 1300m: 14:21.87 34.07
150m: 1:32.48 32.27 550m: 5:55.67 33.28 950m: 10:23.67 33.46 1350m: 14:55.82 33.95
200m: 2:05.19 32.71 600m: 6:29.25 33.58 1000m: 10:57.76 34.09 1400m: 15:29.68 33.86
250m: 2:37.98 32.79 650m: 7:02.35 33.10 1050m: 11:31.41 33.65 1450m: 16:01.48 31.80
300m: 3:10.63 32.65 700m: 7:35.81 33.46 1100m: 12:05.14 33.73 1500m: 16:32.70 31.22
350m: 3:43.34 32.71 750m: 8:09.47 33.66 1150m: 12:39.27 34.13
400m: 4:16.53 33.19 800m: 8:42.91 33.44 1200m: 13:13.36 34.09
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Programmanr. 10, Heren, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

2. Efe Öngören Blue Marlins (SG) 200504459 16:34.58 +0,63 671
50m: 27.61 27.61 450m: 4:47.78 33.01 850m: 9:16.33 33.90 1250m: 13:48.25 34.41

100m: 59.21 31.60 500m: 5:21.09 33.31 900m: 9:50.22 33.89 1300m: 14:22.12 33.87
150m: 1:31.65 32.44 550m: 5:54.29 33.20 950m: 10:23.78 33.56 1350m: 14:56.36 34.24
200m: 2:03.94 32.29 600m: 6:27.91 33.62 1000m: 10:57.88 34.10 1400m: 15:29.94 33.58
250m: 2:36.61 32.67 650m: 7:01.79 33.88 1050m: 11:31.74 33.86 1450m: 16:03.12 33.18
300m: 3:09.19 32.58 700m: 7:35.13 33.34 1100m: 12:05.30 33.56 1500m: 16:34.58 31.46
350m: 3:42.10 32.91 750m: 8:08.79 33.66 1150m: 12:39.54 34.24
400m: 4:14.77 32.67 800m: 8:42.43 33.64 1200m: 13:13.84 34.30

3. Bram Loots KZC 200700197 16:55.51 +0,63 631
50m: 28.59 28.59 450m: 5:00.19 34.24 850m: 9:33.86 34.42 1250m: 14:06.78 33.84

100m: 1:00.92 32.33 500m: 5:34.29 34.10 900m: 10:08.13 34.27 1300m: 14:40.49 33.71
150m: 1:34.60 33.68 550m: 6:08.41 34.12 950m: 10:42.51 34.38 1350m: 15:14.47 33.98
200m: 2:08.83 34.23 600m: 6:42.74 34.33 1000m: 11:16.63 34.12 1400m: 15:48.42 33.95
250m: 2:43.07 34.24 650m: 7:17.04 34.30 1050m: 11:51.04 34.41 1450m: 16:22.86 34.44
300m: 3:17.24 34.17 700m: 7:51.02 33.98 1100m: 12:24.99 33.95 1500m: 16:55.51 32.65
350m: 3:51.56 34.32 750m: 8:25.35 34.33 1150m: 12:58.93 33.94
400m: 4:25.95 34.39 800m: 8:59.44 34.09 1200m: 13:32.94 34.01

4. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 17:21.26 +0,63 585
100m *

50m: 30.66 30.66 450m: 5:12.11 35.53 850m: 9:51.58 34.70 1250m: 14:29.94 34.79
100m: 1:04.70 34.04 500m: 5:47.29 35.18 900m: 10:26.29 34.71 1300m: 15:04.90 34.96
150m: 1:39.83 35.13 550m: 6:22.43 35.14 950m: 11:00.89 34.60 1350m: 15:39.71 34.81
200m: 2:15.15 35.32 600m: 6:57.24 34.81 1000m: 11:35.86 34.97 1400m: 16:14.48 34.77
250m: 2:50.51 35.36 650m: 7:32.40 35.16 1050m: 12:10.65 34.79 1450m: 16:48.67 34.19
300m: 3:25.70 35.19 700m: 8:07.34 34.94 1100m: 12:45.72 35.07 1500m: 17:21.26 32.59
350m: 4:01.13 35.43 750m: 8:42.42 35.08 1150m: 13:20.06 34.34
400m: 4:36.58 35.45 800m: 9:16.88 34.46 1200m: 13:55.15 35.09

5. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 18:03.51 +0,68 519
50m: 30.86 30.86 450m: 5:19.62 36.24 850m: 10:11.17 36.60 1250m: 15:03.88 36.59

100m: 1:06.01 35.15 500m: 5:55.56 35.94 900m: 10:47.57 36.40 1300m: 15:40.59 36.71
150m: 1:42.17 36.16 550m: 6:31.88 36.32 950m: 11:24.29 36.72 1350m: 16:17.12 36.53
200m: 2:18.47 36.30 600m: 7:08.20 36.32 1000m: 12:00.91 36.62 1400m: 16:53.34 36.22
250m: 2:54.68 36.21 650m: 7:44.89 36.69 1050m: 12:37.32 36.41 1450m: 17:29.39 36.05
300m: 3:30.92 36.24 700m: 8:21.57 36.68 1100m: 13:14.05 36.73 1500m: 18:03.51 34.12
350m: 4:07.25 36.33 750m: 8:58.07 36.50 1150m: 13:50.65 36.60
400m: 4:43.38 36.13 800m: 9:34.57 36.50 1200m: 14:27.29 36.64

6. Maximilian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200300665 18:10.53 +0,70 509
50m: 30.87 30.87 450m: 5:10.08 35.29 850m: 10:03.97 37.76 1250m: 15:04.82 38.98

100m: 1:05.35 34.48 500m: 5:45.95 35.87 900m: 10:40.70 36.73 1300m: 15:42.09 37.27
150m: 1:40.93 35.58 550m: 6:22.47 36.52 950m: 11:19.20 38.50 1350m: 16:20.89 38.80
200m: 2:15.15 34.22 600m: 6:58.58 36.11 1000m: 11:56.47 37.27 1400m: 16:58.74 37.85
250m: 2:50.12 34.97 650m: 7:35.25 36.67 1050m: 12:33.73 37.26 1450m: 17:35.06 36.32
300m: 3:24.98 34.86 700m: 8:12.39 37.14 1100m: 13:12.27 38.54 1500m: 18:10.53 35.47
350m: 3:59.43 34.45 750m: 8:49.24 36.85 1150m: 13:48.23 35.96
400m: 4:34.79 35.36 800m: 9:26.21 36.97 1200m: 14:25.84 37.61

7. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 18:29.43 +0,83 483
50m: 30.67 30.67 450m: 5:20.93 37.22 850m: 10:21.39 37.44 1250m: 15:23.31 37.26

100m: 1:05.53 34.86 500m: 5:58.49 37.56 900m: 10:59.28 37.89 1300m: 16:01.28 37.97
150m: 1:41.46 35.93 550m: 6:35.78 37.29 950m: 11:37.30 38.02 1350m: 16:38.83 37.55
200m: 2:17.43 35.97 600m: 7:13.62 37.84 1000m: 12:15.28 37.98 1400m: 17:16.35 37.52
250m: 2:53.49 36.06 650m: 7:51.18 37.56 1050m: 12:52.46 37.18 1450m: 17:53.05 36.70
300m: 3:30.01 36.52 700m: 8:28.47 37.29 1100m: 13:30.31 37.85 1500m: 18:29.43 36.38
350m: 4:06.55 36.54 750m: 9:06.01 37.54 1150m: 14:08.14 37.83
400m: 4:43.71 37.16 800m: 9:43.95 37.94 1200m: 14:46.05 37.91
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2 - Amsterdam Swim Meet - finales 24-2-2022 - 17:30

Programmanr. 9 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
24-2-2022 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 200503382 17:35.20 +0,69 663
50m: 31.10 31.10 450m: 5:10.62 35.22 850m: 9:53.35 35.15 1250m: 14:39.23 35.72

100m: 1:04.55 33.45 500m: 5:45.79 35.17 900m: 10:29.23 35.88 1300m: 15:14.82 35.59
150m: 1:39.44 34.89 550m: 6:21.04 35.25 950m: 11:04.51 35.28 1350m: 15:50.77 35.95
200m: 2:14.70 35.26 600m: 6:56.90 35.86 1000m: 11:40.24 35.73 1400m: 16:26.45 35.68
250m: 2:49.81 35.11 650m: 7:32.15 35.25 1050m: 12:15.84 35.60 1450m: 17:01.43 34.98
300m: 3:24.70 34.89 700m: 8:07.70 35.55 1100m: 12:51.95 36.11 1500m: 17:35.20 33.77
350m: 4:00.20 35.50 750m: 8:42.80 35.10 1150m: 13:27.50 35.55
400m: 4:35.40 35.20 800m: 9:18.20 35.40 1200m: 14:03.51 36.01

2. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 200600508 17:51.32 +0,74 634
50m: 31.49 31.49 450m: 5:11.23 35.30 850m: 9:57.18 36.13 1250m: 14:50.76 36.79

100m: 1:05.42 33.93 500m: 5:46.30 35.07 900m: 10:33.85 36.67 1300m: 15:27.05 36.29
150m: 1:40.14 34.72 550m: 6:21.74 35.44 950m: 11:10.14 36.29 1350m: 16:03.90 36.85
200m: 2:15.16 35.02 600m: 6:57.44 35.70 1000m: 11:46.93 36.79 1400m: 16:39.92 36.02
250m: 2:50.33 35.17 650m: 7:33.19 35.75 1050m: 12:23.23 36.30 1450m: 17:16.51 36.59
300m: 3:25.28 34.95 700m: 8:09.14 35.95 1100m: 12:59.93 36.70 1500m: 17:51.32 34.81
350m: 4:00.54 35.26 750m: 8:44.94 35.80 1150m: 13:36.89 36.96
400m: 4:35.93 35.39 800m: 9:21.05 36.11 1200m: 14:13.97 37.08

3. Evy Rozeboom DAW 200601338 18:01.23 +0,77 617
50m: 32.20 32.20 450m: 5:19.35 36.42 850m: 10:09.75 36.56 1250m: 15:01.49 36.59

100m: 1:07.53 35.33 500m: 5:55.48 36.13 900m: 10:46.06 36.31 1300m: 15:37.66 36.17
150m: 1:43.37 35.84 550m: 6:32.09 36.61 950m: 11:22.99 36.93 1350m: 16:14.04 36.38
200m: 2:19.36 35.99 600m: 7:08.07 35.98 1000m: 11:59.64 36.65 1400m: 16:50.43 36.39
250m: 2:55.41 36.05 650m: 7:44.16 36.09 1050m: 12:35.98 36.34 1450m: 17:25.98 35.55
300m: 3:31.26 35.85 700m: 8:20.28 36.12 1100m: 13:11.75 35.77 1500m: 18:01.23 35.25
350m: 4:07.27 36.01 750m: 8:57.01 36.73 1150m: 13:48.50 36.75
400m: 4:42.93 35.66 800m: 9:33.19 36.18 1200m: 14:24.90 36.40

4. Femke Doorenbos ZPC AMERSFOORT 200404214 18:26.78 575
50m: 32.41 32.41 450m: 5:25.15 37.65 850m: 10:25.83 37.13 1250m: 15:22.53 36.91

100m: 1:07.27 34.86 500m: 6:02.57 37.42 900m: 11:03.21 37.38 1300m: 15:59.66 37.13
150m: 1:43.31 36.04 550m: 6:40.52 37.95 950m: 11:40.81 37.60 1350m: 16:36.47 36.81
200m: 2:19.43 36.12 600m: 7:18.13 37.61 1000m: 12:17.86 37.05 1400m: 17:13.41 36.94
250m: 2:55.77 36.34 650m: 7:55.77 37.64 1050m: 12:54.83 36.97 1450m: 17:50.57 37.16
300m: 3:32.59 36.82 700m: 8:33.32 37.55 1100m: 13:31.49 36.66 1500m: 18:26.78 36.21
350m: 4:10.15 37.56 750m: 9:11.18 37.86 1150m: 14:08.52 37.03
400m: 4:47.50 37.35 800m: 9:48.70 37.52 1200m: 14:45.62 37.10

5. Myra Smulders Blue Marlins (SG) 199904308 19:20.34 +0,70 499
50m: 32.87 32.87 450m: 5:42.34 39.00 850m: 10:56.66 39.69 1250m: 16:08.57 38.55

100m: 1:10.02 37.15 500m: 6:21.37 39.03 900m: 11:35.61 38.95 1300m: 16:48.34 39.77
150m: 1:47.91 37.89 550m: 7:00.48 39.11 950m: 12:14.36 38.75 1350m: 17:26.87 38.53
200m: 2:27.35 39.44 600m: 7:39.58 39.10 1000m: 12:53.35 38.99 1400m: 18:05.39 38.52
250m: 3:06.31 38.96 650m: 8:18.73 39.15 1050m: 13:32.47 39.12 1450m: 18:43.49 38.10
300m: 3:45.47 39.16 700m: 8:57.82 39.09 1100m: 14:11.68 39.21 1500m: 19:20.34 36.85
350m: 4:24.24 38.77 750m: 9:37.01 39.19 1150m: 14:50.71 39.03
400m: 5:03.34 39.10 800m: 10:16.97 39.96 1200m: 15:30.02 39.31

AFGEM Kim Oudendijk DAW 200600964

Programmanr. 10 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
24-2-2022 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 16:32.70 +0,75 675
50m: 28.64 28.64 450m: 4:49.35 32.82 850m: 9:16.56 33.65 1250m: 13:47.80 34.44

100m: 1:00.21 31.57 500m: 5:22.39 33.04 900m: 9:50.21 33.65 1300m: 14:21.87 34.07
150m: 1:32.48 32.27 550m: 5:55.67 33.28 950m: 10:23.67 33.46 1350m: 14:55.82 33.95
200m: 2:05.19 32.71 600m: 6:29.25 33.58 1000m: 10:57.76 34.09 1400m: 15:29.68 33.86
250m: 2:37.98 32.79 650m: 7:02.35 33.10 1050m: 11:31.41 33.65 1450m: 16:01.48 31.80
300m: 3:10.63 32.65 700m: 7:35.81 33.46 1100m: 12:05.14 33.73 1500m: 16:32.70 31.22
350m: 3:43.34 32.71 750m: 8:09.47 33.66 1150m: 12:39.27 34.13
400m: 4:16.53 33.19 800m: 8:42.91 33.44 1200m: 13:13.36 34.09
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Programmanr. 10, Heren, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

2. Efe Öngören Blue Marlins (SG) 200504459 16:34.58 +0,63 671
50m: 27.61 27.61 450m: 4:47.78 33.01 850m: 9:16.33 33.90 1250m: 13:48.25 34.41

100m: 59.21 31.60 500m: 5:21.09 33.31 900m: 9:50.22 33.89 1300m: 14:22.12 33.87
150m: 1:31.65 32.44 550m: 5:54.29 33.20 950m: 10:23.78 33.56 1350m: 14:56.36 34.24
200m: 2:03.94 32.29 600m: 6:27.91 33.62 1000m: 10:57.88 34.10 1400m: 15:29.94 33.58
250m: 2:36.61 32.67 650m: 7:01.79 33.88 1050m: 11:31.74 33.86 1450m: 16:03.12 33.18
300m: 3:09.19 32.58 700m: 7:35.13 33.34 1100m: 12:05.30 33.56 1500m: 16:34.58 31.46
350m: 3:42.10 32.91 750m: 8:08.79 33.66 1150m: 12:39.54 34.24
400m: 4:14.77 32.67 800m: 8:42.43 33.64 1200m: 13:13.84 34.30

3. Bram Loots KZC 200700197 16:55.51 +0,63 631
50m: 28.59 28.59 450m: 5:00.19 34.24 850m: 9:33.86 34.42 1250m: 14:06.78 33.84

100m: 1:00.92 32.33 500m: 5:34.29 34.10 900m: 10:08.13 34.27 1300m: 14:40.49 33.71
150m: 1:34.60 33.68 550m: 6:08.41 34.12 950m: 10:42.51 34.38 1350m: 15:14.47 33.98
200m: 2:08.83 34.23 600m: 6:42.74 34.33 1000m: 11:16.63 34.12 1400m: 15:48.42 33.95
250m: 2:43.07 34.24 650m: 7:17.04 34.30 1050m: 11:51.04 34.41 1450m: 16:22.86 34.44
300m: 3:17.24 34.17 700m: 7:51.02 33.98 1100m: 12:24.99 33.95 1500m: 16:55.51 32.65
350m: 3:51.56 34.32 750m: 8:25.35 34.33 1150m: 12:58.93 33.94
400m: 4:25.95 34.39 800m: 8:59.44 34.09 1200m: 13:32.94 34.01

4. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 17:21.26 +0,63 585
100m *

50m: 30.66 30.66 450m: 5:12.11 35.53 850m: 9:51.58 34.70 1250m: 14:29.94 34.79
100m: 1:04.70 34.04 500m: 5:47.29 35.18 900m: 10:26.29 34.71 1300m: 15:04.90 34.96
150m: 1:39.83 35.13 550m: 6:22.43 35.14 950m: 11:00.89 34.60 1350m: 15:39.71 34.81
200m: 2:15.15 35.32 600m: 6:57.24 34.81 1000m: 11:35.86 34.97 1400m: 16:14.48 34.77
250m: 2:50.51 35.36 650m: 7:32.40 35.16 1050m: 12:10.65 34.79 1450m: 16:48.67 34.19
300m: 3:25.70 35.19 700m: 8:07.34 34.94 1100m: 12:45.72 35.07 1500m: 17:21.26 32.59
350m: 4:01.13 35.43 750m: 8:42.42 35.08 1150m: 13:20.06 34.34
400m: 4:36.58 35.45 800m: 9:16.88 34.46 1200m: 13:55.15 35.09

5. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 18:03.51 +0,68 519
50m: 30.86 30.86 450m: 5:19.62 36.24 850m: 10:11.17 36.60 1250m: 15:03.88 36.59

100m: 1:06.01 35.15 500m: 5:55.56 35.94 900m: 10:47.57 36.40 1300m: 15:40.59 36.71
150m: 1:42.17 36.16 550m: 6:31.88 36.32 950m: 11:24.29 36.72 1350m: 16:17.12 36.53
200m: 2:18.47 36.30 600m: 7:08.20 36.32 1000m: 12:00.91 36.62 1400m: 16:53.34 36.22
250m: 2:54.68 36.21 650m: 7:44.89 36.69 1050m: 12:37.32 36.41 1450m: 17:29.39 36.05
300m: 3:30.92 36.24 700m: 8:21.57 36.68 1100m: 13:14.05 36.73 1500m: 18:03.51 34.12
350m: 4:07.25 36.33 750m: 8:58.07 36.50 1150m: 13:50.65 36.60
400m: 4:43.38 36.13 800m: 9:34.57 36.50 1200m: 14:27.29 36.64

6. Maximilian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200300665 18:10.53 +0,70 509
50m: 30.87 30.87 450m: 5:10.08 35.29 850m: 10:03.97 37.76 1250m: 15:04.82 38.98

100m: 1:05.35 34.48 500m: 5:45.95 35.87 900m: 10:40.70 36.73 1300m: 15:42.09 37.27
150m: 1:40.93 35.58 550m: 6:22.47 36.52 950m: 11:19.20 38.50 1350m: 16:20.89 38.80
200m: 2:15.15 34.22 600m: 6:58.58 36.11 1000m: 11:56.47 37.27 1400m: 16:58.74 37.85
250m: 2:50.12 34.97 650m: 7:35.25 36.67 1050m: 12:33.73 37.26 1450m: 17:35.06 36.32
300m: 3:24.98 34.86 700m: 8:12.39 37.14 1100m: 13:12.27 38.54 1500m: 18:10.53 35.47
350m: 3:59.43 34.45 750m: 8:49.24 36.85 1150m: 13:48.23 35.96
400m: 4:34.79 35.36 800m: 9:26.21 36.97 1200m: 14:25.84 37.61

7. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 18:29.43 +0,83 483
50m: 30.67 30.67 450m: 5:20.93 37.22 850m: 10:21.39 37.44 1250m: 15:23.31 37.26

100m: 1:05.53 34.86 500m: 5:58.49 37.56 900m: 10:59.28 37.89 1300m: 16:01.28 37.97
150m: 1:41.46 35.93 550m: 6:35.78 37.29 950m: 11:37.30 38.02 1350m: 16:38.83 37.55
200m: 2:17.43 35.97 600m: 7:13.62 37.84 1000m: 12:15.28 37.98 1400m: 17:16.35 37.52
250m: 2:53.49 36.06 650m: 7:51.18 37.56 1050m: 12:52.46 37.18 1450m: 17:53.05 36.70
300m: 3:30.01 36.52 700m: 8:28.47 37.29 1100m: 13:30.31 37.85 1500m: 18:29.43 36.38
350m: 4:06.55 36.54 750m: 9:06.01 37.54 1150m: 14:08.14 37.83
400m: 4:43.71 37.16 800m: 9:43.95 37.94 1200m: 14:46.05 37.91

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24-2-2022 - 18:11 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m
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Programmanr. 3, Dames, 100m vlinderslag, Finale

Finale A
1. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 59.18 +0,60 823 27.57 59.18
2. Maaike de Waard HPC - PSV 199600604 59.63 +0,69 805 27.17 59.63
3. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 1:02.08 +0,70 713 28.79 1:02.08
4. Elise Tanis HPC - De Dolfijn 200200120 1:02.14 +0,69 711 28.64 1:02.14
5. Nienke Jonk HPC - PSV 200203000 1:02.67 +0,69 693 29.18 1:02.67
6. Britta Koehorst WVZ 200300246 1:03.45 +0,71 668 29.29 1:03.45
7. Evy Rozeboom DAW 200601338 1:06.42 +0,74 582 31.31 1:06.42
8. Emma Verkuyl WVZ 200500826 1:08.19 +0,72 538 31.90 1:08.19

Finale B
9. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 1:08.41 +0,70 533 31.09 1:08.41

10. Florianne Bultje DWT 199804342 S9 1:08.90 +0,80 522 883 32.33 1:08.90
11. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 1:09.37 +0,70 511 31.12 1:09.37
12. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 1:10.03 +0,62 497 32.29 1:10.03
13. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:12.69 +0,73 444 33.86 1:12.69
14. Eline van Rijn DAW 200700918 1:19.29 +0,69 342 35.80 1:19.29

NG.ZA India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 200405952

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
24-2-2022 - 18:18 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

Finale A
1. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 54.27 +0,64 758 24.57 54.27
2. Sean Niewold WVZ 200204699 55.24 +0,68 719 25.41 55.24
3. Tim Korstanje HPC - Aqua Novio '94 200300053 55.34 +0,58 715 25.73 55.34
4. Nikhom Westphal HPC - WVZ 200203329 55.82 +0,69 697 26.00 55.82
5. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 1:00.33 +0,69 552 27.86 1:00.33
6. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 200201473 S13 1:00.82 +0,73 539 771 27.95 1:00.82
7. Joshua Agussalim NieMo Barracuda 200600153 1:01.30 +0,66 526 28.19 1:01.30
8. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 200500411 1:02.49 +0,71 497 28.24 1:02.49

Finale B
9. Daan Sonneveld WVZ 200601085 1:03.57 +0,67 472 29.66 1:03.57

10. Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 199900211 S11 1:07.94 +0,65 386 785 30.03 1:07.94
11. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 1:11.21 +0,75 335 31.98 1:11.21

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
24-2-2022 - 18:26 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Kira Toussaint HPC - De Dolfijn 199400990 28.51 +0,55 847
2. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 28.61 +0,53 838
3. Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 200200068 29.28 +0,62 782
4. Britta Koehorst WVZ 200300246 29.70 +0,62 749
5. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 29.88 +0,63 736
6. Femke Hoppenbrouwer HPC - De Dolfijn 200301124 30.66 +0,60 681
7. Marit Huisman WVZ 200502620 30.91 +0,58 665
8. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 31.12 +0,59 651
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Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
24-2-2022 - 18:28 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Jesse Puts HPC - De Dolfijn 199401147 26.07 +0,55 780
2. Kenzo Simons HPC - De Dolfijn 200105415 26.46 +0,58 746
3. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 26.60 +0,62 734
4. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 26.70 +0,64 726
5. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 199702985 28.60 +0,60 590
6. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 29.52 +0,68 537
7. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 200201473 S13 30.31 +0,53 496 748
8. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 30.50 +0,55 487

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
24-2-2022 - 18:30 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

1. Tes Schouten HPC - BZ&PC 200003120 2:26.13 +0,68 862 32.89 1:09.85 1:47.10 2:26.13
Nederlands Record

2. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:44.55 +0,82 604 36.07 1:17.40 2:00.43 2:44.55
3. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:44.65 +0,79 603 36.88 1:18.52 2:01.40 2:44.65
4. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:50.47 +0,76 543 38.27 1:21.08 2:05.77 2:50.47
5. Annique Rupke WVZ 200700876 2:52.52 +0,79 524 37.95 1:22.36 2:07.64 2:52.52
6. Chloe Petropoulos WVZ 200505382 3:03.26 +0,77 437 40.17 1:25.85 2:13.89 3:03.26
7. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 3:12.95 +0,81 374 43.83 1:32.86 2:23.98 3:12.95

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
24-2-2022 - 18:35 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

1. Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 200202117 2:24.23 +0,63 668 30.70 1:06.03 1:43.68 2:24.23
2. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:50.52 +0,72 404 38.36 1:22.05 2:06.24 2:50.52

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
24-2-2022 - 18:39 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

Senioren Open PARA

1. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 2:24.01 +0,71 4821498 33.16 1:09.92 1:46.92 2:24.01
2. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 2:33.23 +0,77 400 538 33.11 1:11.79 1:53.29 2:33.23

Senioren Open

1. Silke Holkenborg HPC - VZC 200100292 2:00.35 +0,65 827 28.14 58.49 1:29.41 2:00.35
2. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 2:03.31 +0,71 769 28.38 59.45 1:31.00 2:03.31
3. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 2:03.96 +0,69 757 28.79 59.77 1:31.49 2:03.96
4. Angelina Rolman De Dolfijn 200701972 2:07.10 +0,68 702 28.79 1:00.12 1:33.64 2:07.10
5. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 2:09.61 +0,84 662 30.45 1:03.04 1:36.58 2:09.61
6. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:09.64 +0,72 661 30.01 1:02.64 1:35.74 2:09.64

*

7. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 2:10.70 +0,69 645 30.00 1:03.06 1:36.94 2:10.70
8. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 2:12.96 +0,64 613 30.79 1:03.85 1:38.37 2:12.96
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Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
24-2-2022 - 18:47 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

Senioren Open PARA

1. Bram Daalman ZV Haerlem 200300629 S14 2:13.27 +0,86 448 631 29.48 1:03.25 1:38.67 2:13.27
2. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S6 3:10.71 +0,63 152 558 43.63 1:30.76 2:21.08 3:10.71

Senioren Open

1. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 200005587 1:54.87 +0,71 700 26.48 55.24 1:24.68 1:54.87
2. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 1:56.08 +0,72 678 27.57 57.77 1:27.30 1:56.08
3. Brandon van den Berg HPC - Blue Marlins (SG) 200200669 1:58.37 +0,70 639 26.86 56.63 1:27.98 1:58.37
4. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub199900327 1:59.02 +0,76 629 27.46 57.69 1:28.51 1:59.02
5. Abel te Riele WVZ 200402317 2:01.22 +0,76 595 28.18 59.31 1:30.55 2:01.22
6. Bram Loots KZC 200700197 2:03.40 +0,65 564 27.95 59.20 1:31.24 2:03.40
7. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 2:05.08 +0,64 542 28.86 1:00.81 1:33.64 2:05.08
8. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 2:05.26 +0,72 539 28.87 1:00.24 1:33.46 2:05.26

3 - Amsterdam Swim Meet - series 25-2-2022 - 9:30

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-2-2022 - 9:30 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

Senioren Open PARA

1. Suzie Pellis De Krabben 200701600 S9 1:23.70 +0,69 Q 325 553 40.25 1:23.70
2. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:24.31 +0,74 Q 318 486 40.03 1:24.31

*

AFGEM Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 S14
AFGEM Lisa Kruger De Dolfijn 200005304 S10

Senioren Open

1. Maaike de Waard HPC - PSV 199600604 1:00.83 +0,64 A 847 29.76 1:00.83
2. Kira Toussaint HPC - De Dolfijn 199400990 1:01.88 +0,55 A 805 30.51 1:01.88
3. Elise Tanis HPC - De Dolfijn 200200120 1:02.85 +0,57 A 768 30.50 1:02.85
4. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 1:03.47 +0,61 A 746 30.10 1:03.47
5. Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 200200068 1:03.84 +0,68 A 733 30.88 1:03.84
6. Silke Holkenborg HPC - VZC 200100292 1:05.86 +0,64 A 667 31.79 1:05.86
7. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 1:06.09 +0,65 A 660 31.65 1:06.09
8. Manon Manning De Dolfijn 199904118 1:06.40 +0,62 A 651 31.69 1:06.40
9. Marit Huisman WVZ 200502620 1:07.47 +0,60 B 621 32.61 1:07.47

10. Amber Celie De Dolfijn 200300756 1:07.71 +0,66 B 614 32.80 1:07.71
11. Mare Schallenberg ACZ 200600078 1:07.84 +0,68 B 611 32.88 1:07.84
12. Nienke Jonk HPC - PSV 200203000 1:08.10 +0,65 B 604 33.08 1:08.10
13. Angelina Rolman De Dolfijn 200701972 1:08.33 +0,66 B 598 32.68 1:08.33
14. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 1:08.38 +0,65 B 596 32.31 1:08.38
15. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 1:09.44 +0,59 B 569 33.26 1:09.44
16. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 1:09.49 +0,60 B 568 33.94 1:09.49
17. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 1:11.35 +0,75 R 525 35.11 1:11.35

*

18. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 1:12.38 +0,77 R 503 34.66 1:12.38
19. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 1:12.75 +0,66 495 35.06 1:12.75
20. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:12.79 +0,77 494 35.08 1:12.79
21. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 200702718 1:13.66 +0,64 477 35.34 1:13.66
22. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 1:14.75 +0,70 456 36.89 1:14.75
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Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

23. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 1:15.20 +0,68 448 36.28 1:15.20
24. Stella van Droffelaar ZVVS 200700048 1:15.41 +0,74 444 35.91 1:15.41
25. Tamara van Vliet De Dolfijn 199403562 1:15.50 +0,59 443 33.51 1:15.50

*

26. Chloe Petropoulos WVZ 200505382 1:16.03 +0,70 434 36.19 1:16.03
27. Fleur Kamminga WVZ 200701838 1:17.26 +0,70 413 37.24 1:17.26

*

28. Bette Peetoom DAW 200801808 1:18.08 +0,63 400 37.78 1:18.08
AFGEM Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252
AFGEM Silke Huisman HPC - Orca 200301182

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
25-2-2022 - 9:40 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

Senioren Open PARA

1. Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 199900211 S11 1:11.82 +0,58 Q 376 914 34.36 1:11.82
2. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 200201473 S13 1:03.41 +0,56 Q 546 800 30.33 1:03.41

*

3. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 1:24.12 +0,82 Q 234 722 41.11 1:24.12
4. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S6 1:44.80 +0,56 Q 121 374 48.70 1:44.80

AFGEM Bas Takken De Dolfijn 199901643 S10

Senioren Open

1. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 57.55 +0,64 A 731 28.17 57.55
2. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 57.98 +0,67 A 715 28.18 57.98
3. Daan Sonneveld WVZ 200601085 58.64 +0,60 A 691 28.70 58.64
4. Nikhom Westphal HPC - WVZ 200203329 59.76 +0,57 A 653 29.05 59.76
5. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 59.85 +0,57 A 650 29.08 59.85
6. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200600019 1:01.89 +0,66 A 588 30.16 1:01.89
7. Justus Ykema De Dolfijn 199900029 1:01.94 +0,62 A 586 29.43 1:01.94
8. Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 1:02.04 +0,74 A 583 29.22 1:02.04
9. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 1:02.38 +0,65 B 574 30.35 1:02.38

10. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 1:02.85 +0,62 B 561 30.61 1:02.85
11. Bram Loots KZC 200700197 1:03.47 +0,72 B 545 30.79 1:03.47
12. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 199900327 1:03.65 +0,69 B 540 30.92 1:03.65
13. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 1:04.13 +0,58 B 528 31.34 1:04.13
14. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 199702985 1:04.97 +0,58 B 508 30.10 1:04.97
15. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 1:05.91 +0,68 B 486 31.96 1:05.91
16. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 200500411 1:06.27 +0,61 B 478 31.01 1:06.27

*

17. Willem Weustink DWT 200800109 1:07.75 +0,64 R 448 32.92 1:07.75
18. Floris Wassenaar WVZ 200600649 1:09.82 +0,64 R 409 33.60 1:09.82
19. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 200700175 1:13.40 +0,78 352 35.35 1:13.40
20. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 1:13.47 +0,75 351 35.57 1:13.47
21. Rens Noordover KZC 200800237 1:15.43 +0,68 324 36.31 1:15.43
22. Vincent Schweitzer DAW 200601857 1:16.69 +0,68 309 37.48 1:16.69
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Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
25-2-2022 - 9:49 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

1. Evy Rozeboom DAW 200601338 2:24.57 +0,78 Q 598 32.62 1:10.45 1:47.91 2:24.57
2. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 2:44.00 +0,64 Q 409 36.83 1:20.07 2:03.72 2:44.00
3. Florianne Bultje DWT 199804342 S9 2:45.49 +0,84 Q 3981027 33.33 1:12.31 1:56.06 2:45.49
4. Emma Verkuyl WVZ 200500826 2:51.29 +0,76 Q 359 36.73 1:20.44 2:07.15 2:51.29

*

AFGEM Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050
AFGEM Lotte Hosper HPC - Racing Club 200201414

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
25-2-2022 - 9:53 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

1. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 2:09.08 +0,74 Q 631 29.39 1:02.45 1:35.80 2:09.08
2. Tim Korstanje HPC - Aqua Novio '94 200300053 2:10.36 +0,57 Q 612 26.84 58.16 1:32.46 2:10.36
3. Joshua Agussalim NieMo Barracuda 200600153 2:34.25 +0,69 Q 369 33.30 1:12.66 1:52.90 2:34.25
4. Jisse Lousma WVZ 200701493 2:39.96 +0,66 Q 331 36.32 1:17.75 1:59.11 2:39.96

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
25-2-2022 - 9:57 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Rosey Metz WVZ 200101786 31.06 +0,69 Q 848
2. Anne Palmans WVZ 200006324 31.75 +0,69 Q 793
3. Tes Schouten HPC - BZ&PC 200003120 32.31 +0,64 Q 753
4. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 200105062 32.45 +0,66 Q 743
5. Jenjira Srisa-Ard Thailand 32.51 +0,64 Q 739
6. Mare Schallenberg ACZ 200600078 34.03 +0,80 Q 644
7. Britta Koehorst WVZ 200300246 34.24 +0,69 Q 633
8. Tamara van Vliet De Dolfijn 199403562 35.24 +0,74 Q 580
9. Kim Oudendijk DAW 200600964 35.30 +0,76 R 577

10. Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 35.68 +0,66 R 559
11. Annique Rupke WVZ 200700876 36.51 +0,79 522
12. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 36.57 +0,67 519
13. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 36.78 +0,75 510
14. Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252 37.67 +0,76 475
15. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 38.14 +0,70 458
16. Chloe Petropoulos WVZ 200505382 38.80 +0,76 435
17. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 SB14 41.63 +0,90 352 556
DIS Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 SB14
AFGEM Jonna Wieling De Dolfijn 200205266
AFGEM Joy Willekus De Dolfijn 200602420
AFGEM Silke Huisman HPC - Orca 200301182
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Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
25-2-2022 - 10:01 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 28.94 +0,67 Q 720
2. Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 29.29 +0,65 Q 695
3. Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 200202117 29.34 +0,61 Q 691
4. Omar Raslan De Dolfijn 199705685 29.53 +0,62 Q 678
5. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 29.58 +0,74 Q 675
6. Jonne Schaafsma Blue Marlins (SG) 199800745 29.62 +0,71 Q 672
7. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 29.68 +0,72 Q 668
8. Brandon van den Berg HPC - Blue Marlins (SG) 200200669 29.81 +0,67 Q 659
9. Lucas Douwma ZPCH 200401337 30.96 +0,68 R 588

10. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 31.78 +0,64 R 544
11. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 200302125 31.81 +0,66 542
12. Jasper Willig Blue Marlins (SG) 200104757 31.95 +0,67 535
13. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 32.23 +0,65 521
14. Daan Sonneveld WVZ 200601085 32.62 +0,69 503
15. Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 199900211 SB11 33.41 +0,67 468 926
16. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 33.61 +0,82 460
17. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 200502609 33.74 +0,68 454
18. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 36.77 +0,70 351
19. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 200204279 37.33 +0,66 335
20. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 SB5 58.54 +0,59 87 404

AFGEM Ivo Kroes HPC - Azuro 200300079
AFGEM Arno Kamminga HPC - De Dolfijn 199502403

Programmanr. 17 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
25-2-2022 - 10:15 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 200600508 5:08.96 +0,75 Q 640
50m: 31.57 31.57 150m: 1:49.30 41.49 250m: 3:13.26 43.77 350m: 4:34.13 35.14

100m: 1:07.81 36.24 200m: 2:29.49 40.19 300m: 3:58.99 45.73 400m: 5:08.96 34.83

2. Annique Rupke WVZ 200700876 5:50.27 +0,80 Q 439
50m: 35.89 35.89 150m: 2:08.63 49.02 250m: 3:39.57 44.51 350m: 5:11.67 44.81

100m: 1:19.61 43.72 200m: 2:55.06 46.43 300m: 4:26.86 47.29 400m: 5:50.27 38.60

AFGEM Evy Rozeboom DAW 200601338
AFGEM Lotte Hosper HPC - Racing Club 200201414

Programmanr. 18 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
25-2-2022 - 10:22 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Abel te Riele WVZ 200402317 4:45.13 +0,73 Q 625
50m: 28.90 28.90 150m: 1:41.55 37.98 250m: 2:58.13 39.92 350m: 4:13.07 33.37

100m: 1:03.57 34.67 200m: 2:18.21 36.66 300m: 3:39.70 41.57 400m: 4:45.13 32.06

2. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 4:47.86 +0,66 Q 607
50m: 27.24 27.24 150m: 1:38.32 37.56 250m: 2:58.27 43.01 350m: 4:15.27 33.02

100m: 1:00.76 33.52 200m: 2:15.26 36.94 300m: 3:42.25 43.98 400m: 4:47.86 32.59

3. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 5:24.12 +0,73 Q 425
50m: 32.41 32.41 150m: 1:57.33 43.37 250m: 3:25.65 45.60 350m: 4:48.90 36.50

100m: 1:13.96 41.55 200m: 2:40.05 42.72 300m: 4:12.40 46.75 400m: 5:24.12 35.22
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Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
25-2-2022 - 10:28 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

Senioren Open PARA

1. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 1:07.62 +0,69 Q 447 978 32.30 1:07.62
2. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:10.04 +0,69 Q 402 618 32.73 1:10.04
3. Suzie Pellis De Krabben 200701600 S9 1:15.45 +0,90 Q 321 552 36.48 1:15.45
4. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 S14 1:14.97 +0,76 Q 328 504 35.28 1:14.97

AFGEM Lisa Kruger De Dolfijn 200005304 S10

Senioren Open

1. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 56.88 +0,72 A 751 27.52 56.88
2. Femke Hoppenbrouwer HPC - De Dolfijn 200301124 56.91 +0,73 A 750 27.72 56.91
3. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 56.99 +0,70 A 747 27.31 56.99
4. Nienke Jonk HPC - PSV 200203000 57.06 +0,69 A 744 27.31 57.06
5. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 57.34 +0,74 A 733 27.53 57.34
6. Britta Koehorst WVZ 200300246 57.47 +0,72 A 728 27.40 57.47
7. Jenjira Srisa-Ard Thailand 58.14 +0,63 A 703 27.63 58.14
8. Angelina Rolman De Dolfijn 200701972 58.81 +0,68 A 679 28.05 58.81
9. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 200503382 59.04 +0,72 B 671 28.57 59.04

10. Anne Palmans WVZ 200006324 59.12 +0,71 B 669 28.36 59.12
11. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 200105062 59.45 +0,67 B 658 28.51 59.45
12. Rosey Metz WVZ 200101786 59.50 +0,71 B 656 28.87 59.50
13. Rosalie Reef De Zwoer 200800426 1:00.24 +0,73 B 632 28.94 1:00.24

50m *

14. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 1:00.38 +0,73 B 628 28.99 1:00.38
15. Amber Celie De Dolfijn 200300756 1:00.53 +0,78 B 623 29.33 1:00.53
16. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 1:00.59 +0,70 B 621 29.21 1:00.59
17. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 1:00.69 +0,84 R 618 29.82 1:00.69
18. Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252 1:00.74 +0,74 R 617 29.08 1:00.74
19. Marit Huisman WVZ 200502620 1:01.14 +0,67 604 29.14 1:01.14
20. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 1:01.33 +0,84 599 29.29 1:01.33

Kim Oudendijk DAW 200600964 1:01.33 +0,76 599 29.53 1:01.33
22. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 1:01.35 +0,69 598 29.90 1:01.35
23. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 1:01.45 +0,76 595 29.91 1:01.45
24. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 1:01.70 +0,66 588 29.05 1:01.70
25. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 1:01.76 +0,74 586 30.35 1:01.76
26. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:02.12 +0,74 576 30.05 1:02.12
27. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 1:02.86 +0,69 556 30.22 1:02.86
28. Stella van Droffelaar ZVVS 200700048 1:03.31 +0,83 544 29.98 1:03.31
29. Emma Verkuyl WVZ 200500826 1:04.58 +0,76 513 30.85 1:04.58
30. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 1:05.08 +0,65 501 31.66 1:05.08
31. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 1:05.46 +0,65 492 32.35 1:05.46
32. Fleur Kamminga WVZ 200701838 1:05.52 +0,79 491 31.33 1:05.52
33. Eline van Rijn DAW 200700918 1:05.74 +0,73 486 31.50 1:05.74
34. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 1:08.42 +0,67 431 32.81 1:08.42
DIS Bette Peetoom DAW 200801808 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kira Toussaint HPC - De Dolfijn 199400990 VRB
VRB - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

AFGEM Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 200702718
AFGEM Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 200501170
AFGEM Valerie van Roon De Dolfijn 199802326
AFGEM Imani de Jong HPC - De Dolfijn 200200464
AFGEM Silke Huisman HPC - Orca 200301182
AFGEM Kim Busch HPC - PSV 199801450
AFGEM Sam van Nunen HPC - PSV 200100036
AFGEM Marrit Steenbergen HPC - PSV 200000086
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Amsterdam Swim Meet
Amsterdam, 24- - 26-2-2022

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
25-2-2022 - 10:38 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

Senioren Open PARA

1. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 1:08.79 +0,78 Q 317 862 32.56 1:08.79
2. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 200201473 S13 56.98 +0,75 Q 557 739 27.31 56.98
3. Bram Daalman ZV Haerlem 200300629 S14 58.72 +0,84 Q 509 519 27.67 58.72

AFGEM Bas Takken De Dolfijn 199901643 S10

Senioren Open

1. Jesse Puts HPC - De Dolfijn 199401147 49.57 +0,62 A 847 23.27 49.57
2. Sean Niewold WVZ 200204699 50.88 +0,69 A 783 25.15 50.88
3. Kenzo Simons HPC - De Dolfijn 200105415 50.96 +0,63 A 780 23.70 50.96
4. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 51.57 +0,72 A 752 24.75 51.57
5. Tim Korstanje HPC - Aqua Novio '94 200300053 51.72 +0,56 A 746 24.68 51.72
6. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 51.86 +0,73 A 740 24.65 51.86
7. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 52.12 +0,66 A 729 24.64 52.12
8. Brandon van den Berg HPC - Blue Marlins (SG) 200200669 52.85 +0,66 A 699 25.56 52.85
9. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 52.86 +0,74 B 698 25.83 52.86

10. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 53.25 +0,71 B 683 25.64 53.25
11. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 53.34 +0,70 B 680 25.85 53.34
12. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 54.03 +0,68 B 654 25.61 54.03
13. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 54.44 +0,71 B 639 26.67 54.44

50m *

14. Justus Ykema De Dolfijn 199900029 54.65 +0,71 B 632 26.08 54.65
15. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 54.75 +0,71 B 628 26.55 54.75
16. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 199900327 54.82 +0,77 B 626 26.75 54.82
17. Roelof Stoetzer Blue Marlins (SG) 199705709 54.97 +0,73 R 621 25.88 54.97
18. Efe Öngören Blue Marlins (SG) 200504459 55.13 +0,65 R 616 26.31 55.13
19. Daan Sonneveld WVZ 200601085 55.28 +0,69 611 26.97 55.28
20. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 55.46 +0,67 605 26.28 55.46
21. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 56.27 +0,69 579 27.06 56.27
22. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 200500411 57.63 +0,69 539 27.40 57.63
23. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 58.29 +0,78 521 28.30 58.29
24. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 200302125 58.41 +0,65 518 27.79 58.41
25. Lucas Douwma ZPCH 200401337 59.13 +0,70 499 28.13 59.13
26. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 59.55 +0,67 488 28.21 59.55
27. Floris Wassenaar WVZ 200600649 59.73 +0,66 484 28.66 59.73
28. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200600019 1:00.22 +0,70 472 29.06 1:00.22
29. Rens Noordover KZC 200800237 1:00.39 +0,71 468 29.00 1:00.39
30. Jasper Willig Blue Marlins (SG) 200104757 1:00.84 +0,67 458 28.97 1:00.84
31. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 200700175 1:00.87 +0,78 457 29.41 1:00.87
32. Willem Weustink DWT 200800109 1:01.03 +0,70 454 29.43 1:01.03
33. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 200502609 1:01.78 +0,69 437 28.92 1:01.78
34. Vincent Schweitzer DAW 200601857 1:01.92 +0,68 434 29.95 1:01.92
35. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 200204279 1:01.93 +0,65 434 28.79 1:01.93
36. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 200404227 1:02.74 +0,68 417 30.94 1:02.74
37. Jisse Lousma WVZ 200701493 1:03.48 +0,65 403 30.24 1:03.48

AFGEM Maquinho Vorst HPC - De Dinkel 200204179
AFGEM Luc Kroon HPC - Ed-Vo 200100697
AFGEM Stan Pijnenburg HPC - PSV 199600427
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Amsterdam Swim Meet
Amsterdam, 24- - 26-2-2022

Programmanr. 21 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
25-2-2022 - 10:49 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 200503382 9:12.65 +0,75 675
50m: 31.15 31.15 250m: 2:49.23 34.84 450m: 5:08.61 35.12 650m: 7:29.10 35.15

100m: 1:05.14 33.99 300m: 3:23.70 34.47 500m: 5:43.35 34.74 700m: 8:04.29 35.19
150m: 1:39.92 34.78 350m: 3:58.66 34.96 550m: 6:18.68 35.33 750m: 8:39.00 34.71
200m: 2:14.39 34.47 400m: 4:33.49 34.83 600m: 6:53.95 35.27 800m: 9:12.65 33.65

2. Evy Rozeboom DAW 200601338 9:23.86 +0,79 635
50m: 31.15 31.15 250m: 2:51.22 34.99 450m: 5:14.17 35.77 650m: 7:37.51 35.56

100m: 1:05.75 34.60 300m: 3:27.03 35.81 500m: 5:50.14 35.97 700m: 8:13.79 36.28
150m: 1:40.57 34.82 350m: 4:02.38 35.35 550m: 6:25.81 35.67 750m: 8:49.15 35.36
200m: 2:16.23 35.66 400m: 4:38.40 36.02 600m: 7:01.95 36.14 800m: 9:23.86 34.71

3. Kim Oudendijk DAW 200600964 9:28.92 +0,78 618
50m: 31.47 31.47 250m: 2:54.21 36.31 450m: 5:19.42 36.12 650m: 7:44.20 36.13

100m: 1:06.37 34.90 300m: 3:30.83 36.62 500m: 5:55.83 36.41 700m: 8:19.97 35.77
150m: 1:42.34 35.97 350m: 4:07.03 36.20 550m: 6:31.83 36.00 750m: 8:55.32 35.35
200m: 2:17.90 35.56 400m: 4:43.30 36.27 600m: 7:08.07 36.24 800m: 9:28.92 33.60

4. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 9:45.70 +0,67 567
50m: 32.19 32.19 250m: 2:57.63 37.05 450m: 5:26.46 37.41 650m: 7:56.10 37.40

100m: 1:07.58 35.39 300m: 3:34.60 36.97 500m: 6:03.64 37.18 700m: 8:33.43 37.33
150m: 1:44.15 36.57 350m: 4:11.87 37.27 550m: 6:41.43 37.79 750m: 9:10.11 36.68
200m: 2:20.58 36.43 400m: 4:49.05 37.18 600m: 7:18.70 37.27 800m: 9:45.70 35.59

5. Myra Smulders Blue Marlins (SG) 199904308 10:02.64 +0,70 520
*

50m: 31.98 31.98 250m: 3:02.02 38.05 450m: 5:36.09 38.39 650m: 8:11.68 38.53
100m: 1:08.36 36.38 300m: 3:40.58 38.56 500m: 6:14.80 38.71 700m: 8:49.89 38.21
150m: 1:45.93 37.57 350m: 4:19.08 38.50 550m: 6:53.51 38.71 750m: 9:26.96 37.07
200m: 2:23.97 38.04 400m: 4:57.70 38.62 600m: 7:33.15 39.64 800m: 10:02.64 35.68

6. Madoline Held Blue Marlins (SG) 200503412 10:18.23 +0,72 482
50m *

50m: 32.97 32.97 250m: 3:06.11 39.12 450m: 5:43.75 39.70 650m: 8:22.94 39.44
100m: 1:09.94 36.97 300m: 3:45.46 39.35 500m: 6:23.42 39.67 700m: 9:01.42 38.48
150m: 1:48.21 38.27 350m: 4:24.59 39.13 550m: 7:03.12 39.70 750m: 9:40.50 39.08
200m: 2:26.99 38.78 400m: 5:04.05 39.46 600m: 7:43.50 40.38 800m: 10:18.23 37.73

7. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 10:22.66 +0,68 471
50m: 34.32 34.32 250m: 3:10.21 39.62 450m: 5:48.92 39.37 650m: 8:27.23 39.33

100m: 1:12.17 37.85 300m: 3:50.32 40.11 500m: 6:28.61 39.69 700m: 9:06.63 39.40
150m: 1:51.25 39.08 350m: 4:29.82 39.50 550m: 7:08.14 39.53 750m: 9:45.54 38.91
200m: 2:30.59 39.34 400m: 5:09.55 39.73 600m: 7:47.90 39.76 800m: 10:22.66 37.12

8. Amber Kunst DAW 200900680 11:15.82 +0,70 369
50m: 37.25 37.25 250m: 3:27.86 43.38 450m: 6:20.31 43.23 650m: 9:12.95 43.26

100m: 1:19.22 41.97 300m: 4:10.96 43.10 500m: 7:02.84 42.53 700m: 9:55.28 42.33
150m: 2:01.82 42.60 350m: 4:54.48 43.52 550m: 7:46.43 43.59 750m: 10:37.99 42.71
200m: 2:44.48 42.66 400m: 5:37.08 42.60 600m: 8:29.69 43.26 800m: 11:15.82 37.83

9. Dante van Meene DAW 200900678 11:47.07 +0,88 322
50m: 39.05 39.05 250m: 3:39.00 45.87 450m: 6:41.46 44.57 650m: 9:42.67 45.09

100m: 1:23.31 44.26 300m: 4:24.65 45.65 500m: 7:26.60 45.14 700m: 10:26.36 43.69
150m: 2:07.76 44.45 350m: 5:10.86 46.21 550m: 8:12.36 45.76 750m: 11:08.91 42.55
200m: 2:53.13 45.37 400m: 5:56.89 46.03 600m: 8:57.58 45.22 800m: 11:47.07 38.16

AFGEM Mara Bosman Blue Marlins (SG) 200303048
AFGEM Imani de Jong HPC - De Dolfijn 200200464
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Amsterdam Swim Meet
Amsterdam, 24- - 26-2-2022

Programmanr. 22 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
25-2-2022 - 11:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Efe Öngören Blue Marlins (SG) 200504459 8:28.14 +0,64 704
50m: 27.79 27.79 250m: 2:34.36 31.73 450m: 4:41.72 32.21 650m: 6:52.18 32.83

100m: 59.07 31.28 300m: 3:05.88 31.52 500m: 5:14.59 32.87 700m: 7:25.08 32.90
150m: 1:30.70 31.63 350m: 3:38.06 32.18 550m: 5:46.66 32.07 750m: 7:57.46 32.38
200m: 2:02.63 31.93 400m: 4:09.51 31.45 600m: 6:19.35 32.69 800m: 8:28.14 30.68

2. Bram Loots KZC 200700197 8:51.72 +0,64 614
50m: 29.09 29.09 250m: 2:41.99 33.83 450m: 4:58.27 34.02 650m: 7:12.13 33.33

100m: 1:00.90 31.81 300m: 3:15.99 34.00 500m: 5:31.53 33.26 700m: 7:45.49 33.36
150m: 1:34.43 33.53 350m: 3:49.53 33.54 550m: 6:04.99 33.46 750m: 8:18.80 33.31
200m: 2:08.16 33.73 400m: 4:24.25 34.72 600m: 6:38.80 33.81 800m: 8:51.72 32.92

3. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 199900327 8:54.17 +0,77 606
50m: 29.51 29.51 250m: 2:45.28 34.62 450m: 5:02.27 34.33 650m: 7:18.10 33.57

100m: 1:02.33 32.82 300m: 3:19.77 34.49 500m: 5:36.26 33.99 700m: 7:51.35 33.25
150m: 1:36.38 34.05 350m: 3:53.94 34.17 550m: 6:10.50 34.24 750m: 8:23.80 32.45
200m: 2:10.66 34.28 400m: 4:27.94 34.00 600m: 6:44.53 34.03 800m: 8:54.17 30.37

4 - Amsterdam Swim Meet - finales 25-2-2022 - 17:30

Programmanr. 21 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
25-2-2022 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 200503382 9:12.65 +0,75 675
50m: 31.15 31.15 250m: 2:49.23 34.84 450m: 5:08.61 35.12 650m: 7:29.10 35.15

100m: 1:05.14 33.99 300m: 3:23.70 34.47 500m: 5:43.35 34.74 700m: 8:04.29 35.19
150m: 1:39.92 34.78 350m: 3:58.66 34.96 550m: 6:18.68 35.33 750m: 8:39.00 34.71
200m: 2:14.39 34.47 400m: 4:33.49 34.83 600m: 6:53.95 35.27 800m: 9:12.65 33.65

2. Evy Rozeboom DAW 200601338 9:23.86 +0,79 635
50m: 31.15 31.15 250m: 2:51.22 34.99 450m: 5:14.17 35.77 650m: 7:37.51 35.56

100m: 1:05.75 34.60 300m: 3:27.03 35.81 500m: 5:50.14 35.97 700m: 8:13.79 36.28
150m: 1:40.57 34.82 350m: 4:02.38 35.35 550m: 6:25.81 35.67 750m: 8:49.15 35.36
200m: 2:16.23 35.66 400m: 4:38.40 36.02 600m: 7:01.95 36.14 800m: 9:23.86 34.71

3. Kim Oudendijk DAW 200600964 9:28.92 +0,78 618
